名持股员工均对清退事项有

争议且均被人民法院等有权部门确认， 唐人神控股及

大生行也有能力承担连带的民事赔偿责任， 且承担该

等责任后不影响其作为唐人神股东的资格和其持有唐

人神股份的稳定。

２０１１

年

３

月

８

日

严格履行中

陶一山

公司的实际控制人陶一山出具了《承诺函》，承诺：如因

职工股清退行为导致任何权属纠纷或潜在风险自愿共

同承担连带的民事赔偿责任， 是为解决该等问题的善

意表示。 即使未取得联系的

５５

名持股员工均对清退事

项有争议且均被人民法院等有权部门确认， 唐人神控

股及大生行也有能力承担连带的民事赔偿责任， 且承

担该等责任后不影响其作为唐人神股东的资格和其持

有唐人神股份的稳定。

２０１１

年

３

月

８

日

严格履行中

湖南唐人神控股

投资股份有限公

司

公司的控股股东湖南唐人神控股投资股份有限公司出

具了《承诺函》，承诺：上海兽药和上海肉品这二家子公

司的划拨土地由于土地用途与城市规划不符， 确认上

述两块土地无法转为出让用地。 若出现政府收回或征

用的情况，公司将根据实际情况就近搬迁，同时将按照

当地政府的补偿标准取得相应的经济补偿， 发行人在

此过程中产生的相应损失， 控股股东唐人神控股将予

以补偿。

２０１１

年

３

月

８

日

严格履行中

其他对公司中

小股东所作承

诺

高级管理人员郭

拥华、刘大建、孙

双胜、以及监事刘

宏、邓祥建、杨卫

红

自公司股票上市之日起三十六个月内， 不转让或者委

托他人管理本次发行前已直接或间接持有的发行人股

份，也不由发行人回购该部分股份；在其任职期间每年

转让直接或间接持有的发行人股份不超过其所持有发

行人股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让

其直接或间接持有的发行人股份。 在向证券交易所申

报离任六个月后的十二个月内转让直接或间接发行人

股份占其持有发行人股份总数的比例不得超过

５０％

。

２０１１

年

３

月

２５

日

严格履行中

承诺是否及时

履行

是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

原因：承诺期限未满；计划：继续严格履行。

首次公开发行

或再融资时所

作承诺

四、对

2014

年

1-6

月经营业绩的预计

2014

年

1-6

月预计的经营业绩情况

:

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

２０１４

年

１－６

月归属于上市公司股东的净利润变

动幅度（

％

）

－５０％

至

－２０％

２０１４

年

１－６

月归属于上市公司股东的净利润变

动区间（万元）

１

，

９０８．７

至

３

，

０５３．９１

２０１３

年

１－６

月归属于上市公司股东的净利润

（万元）

３

，

８１７．３９

业绩变动的原因说明

受生猪价格持续下跌影响，生猪养殖行业处于深度亏损，公司种苗事业部

的肥猪销售亏损严重；同时随着公司规模的扩大，相应的各项费用增加，

使公司盈利能力受到较大影响。

五、证券投资情况

证券品

种

证券代

码

证券简

称

最初投

资成本

（元）

期初持

股数量

（股）

期初持

股比例

（

％

）

期末持

股数量

（股）

期末持

股比例

（

％

）

期末账

面值

（元）

报告期

损益

（元）

会计核

算科目

股份来

源

合计

０．００ ０ －－ ０ －－ ０．００ ０．００ －－ －－

证券投资审批董事会公告披

露日期

证券投资审批股东会公告披

露日期

持有其他上市公司股权情况的说明

□

适用

√

不适用

证券代码:002567� � � �证券简称:唐人神 公告编号:2014-037

唐人神集团股份有限公司

第六届董事会第十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整

,

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

唐人神集团股份有限公司

(

以下简称“公司”

)

第六届董事会第十六次会议于

2014

年

4

月

28

日上午

9:30

分在湖南省株洲市国

家高新技术产业开发区栗雨工业园公司总部四楼会议室以现场表决的方式召开

,

本次会议的通知已于

2014

年

4

月

23

日以专

人送达、电子邮件及传真形式通知了全体董事、监事和高级管理人员。

本次会议应出席董事

9

人

,

实际出席董事

9

人

,

其中独立董事

3

人

,9

名董事均以现场出席并书面表决的方式对议案进行了

表决

,

会议的内容以及召集、召开的方式、程序均符合《公司法》和《公司章程》的规定

,

会议由公司董事长陶一山先生召集并

主持。

会议经过讨论

,

一致通过以下决议

:

一、以

9

票同意

,0

票反对

,0

票弃权的表决结果审议通过了《关于审议

2014

年第一季度季度报告全文及正文的议案》。

《唐人神集团股份有限公司

2014

年第一季度季度报告全文及正文》详见指定信息披露媒体

-

巨潮资讯网

(http://www.cninfo.